ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 11.07.2014 № 328

О внесении изменения в приложение 3 к постановлению Правительства Республики Хакасия от 18.09.2013 № 516 «О мерах по реализации Закона Республики Хакасия от 28.06.2013 № 55-ЗРХ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Хакасия»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 28.06.2013 № 55-ЗРХ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Хакасия» (с последующими изменениями), в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия, Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 3 приложения 3 к постановлению Правительства Республики Хакасия от 18.09.2013 № 516 «О мерах по реализации Закона Республики Хакасия от 28.06.2013 № 55-ЗРХ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Хакасия»
(с последующими изменениями) изменение, изложив его в следующей редакции:
«3. Органы местного самоуправления поселений и городских округов Республики Хакасия (далее – органы местного самоуправления) в первый год  реализации региональной программы до 15 апреля 2014 года, в последующие до  15 сентября года, предшествующего планируемому периоду, утверждают краткосрочные планы реализации региональной программы по соответствующему муниципальному образованию сроком на три года».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                              Ю. Лапшин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства

Республики Хакасия

от 11.07

.2014

№ 328

О внесении изменени

я

в

приложение 3

к

постановлени

ю

Правительства Республики

Хакасия от 18.09.2013 № 516 «

О мерах по

реализации

Закон

а

Р

еспублики Хакасия от

28.06.2013 № 55

-

ЗРХ

«Об

организации

проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в

Республике Хакасия»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Законом

Республики Хакасия от 28.06.2013 № 55

-

ЗРХ «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Респ

ублике

Хакасия»

(с последующими изменен

иями)

, в целях организации обеспечения

своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия,

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в

пункт 3

п

риложени

я

3

к

постановлени

ю

Правительства Республики

Хакасия от 18.09.2013 № 516 «О мерах по реализации Закона Р

еспублики Хакасия

от 28.06.2013

№ 55

-

ЗРХ «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в

Р

еспублике Хакасия»

(с по

следующими изменениями)

изменени

е,

изложив его в следующей редакции:

«3.

Органы местного самоуправления поселений и городских округов

Республики Хакасия (далее

–

органы местного самоуправления) в первый год

реализации региональной программы до 15 апреля 2

014 года, в последующие до

15 сентября года, предшествующего планируемому периоду, утверждают

краткосрочные планы реализации региональной программы по соответствующему

муниципальному

образованию сроком на три года».

Исполняющий обязанности Главы

Респу

блики Хакасия

–

Председателя

Правительства Республики Хакасия                                                              Ю. Лапшин

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Правительства  Республики Хакасия     от 11.07 .2014   № 328     О внесении изменени я   в  приложение 3  к  постановлени ю   Правительства Республики  Хакасия от 18.09.2013 № 516 « О мерах по  реализации  Закон а   Р еспублики Хакасия от  28.06.2013 № 55 - ЗРХ  «Об   организации  проведения капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах в  Республике Хакасия»     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Законом   Республики Хакасия от 28.06.2013 № 55 - ЗРХ «Об организации проведения  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Респ ублике  Хакасия»   (с последующими изменен иями) , в целях организации обеспечения  своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия,  Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Внести в  пункт 3  п риложени я   3  к  постановлени ю   Правительства Республики  Хакасия от 18.09.2013 № 516 «О мерах по реализации Закона Р еспублики Хакасия  от 28.06.2013  № 55 - ЗРХ «Об организации проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах в  Р еспублике Хакасия»    (с по следующими изменениями)  изменени е,   изложив его в следующей редакции:   «3.   Органы местного самоуправления поселений и городских округов  Республики Хакасия (далее  –   органы местного самоуправления) в первый год   реализации региональной программы до 15 апреля 2 014 года, в последующие до   15 сентября года, предшествующего планируемому периоду, утверждают  краткосрочные планы реализации региональной программы по соответствующему  муниципальному   образованию сроком на три года».     Исполняющий обязанности Главы    Респу блики Хакасия  –   Председателя    Правительства Республики Хакасия                                                              Ю. Лапшин